ЗАЯВЛЕНИЕ

 О ЗАЧИСЛЕНИИ  РЕБЁНКА В МБДОУ РАЙОНА

                                          Руководителю МБДОУ «Центр развития ребенка –

       детский сад №12  «Родничок»

                                             Г.В.Моховой
от __________________________________________

                                          (Ф.И.О родителя (законного представителя)

                                                   проживающего по адресу: ______________________

____________________________________________

Контактный телефон __________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить  моего  ребёнка_____________________________________

__________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество, дата и место рождения)

в МБДОУ «Центр развития ребенка – детский сад №12 «Родничок»

(полное наименование образовательного учреждения)

в   общеразвивающую группу      с    «____»_______________20_____г.
(общеразвивающую, специализированную, кратковременную)
С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, с локальными актами ознакомлен.

 Даю согласие на обработку персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.
Дата:

Подпись: